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Ärende 10. Granskning av äldreomsorgen – yttrande över 

revisionsrapport     

Revisionsberättelsen lyfter kärnan i problemet när det kommer till hemtjänsten. 

Ersättningsnivåerna motsvarar inte insatskostnaderna för en kommun som dessutom skall 

tillgodose en stor befolkning i växlande bostadsområden. Vänsterpartiet tycker att 

effektivitet är viktigt men det får inte ske på bekostnad av kvalitet, kontroll eller 

personalens arbetsmiljö. Vänsterpartiet är inte nöjda med förvaltningens utlåtande 

gällande hemtjänsten. En oenig nämnds för oss uppenbart olagliga beslut om att lägga ned 

den kommunala hemtjänsten räcker inte som förklaring till ett problem som beskrivits om 

och om igen för den styrande koalitionens döva öron. Vänsterpartiet har lyssnat på 

problematiken kring ersättningsnivåer och kostnader. Vänsterpartiet har tillsammans med 

rödgröna oppositionen föreslagit att detta skall åtgärdas återigen för den styrande 

koalitionens döva öron. Att man från den borgliga minoritetskoalitionen på ideologisk 

grund har valt att ignorera ett problem på ett fullständigt ansvarslöst sätt har lett fram till 

att hemtjänsten i egen regi befinner sig där den är idag. Det krävs krafttag och tydliga 

åtgärder för de äldre och för medarbetarna för att säkra hemtjänsten. Detta saknas tydligt i 

förvaltningens utlåtande och vi ställer oss därför inte bakom det. 
 

Synergimöjligheterna som lyfts är fina på papper men för att kunna ta dessa synpunkter 

till sig behöver nämnden större och djupare förståelse för boendena i t.ex. Stortorp som 

KPMG föreslår har synergimöjligheter. 

 

Vänsterpartiet välkomnar flera av de synpunkter som läggs fram i revisionsberättelsen. Vi 

anser att kvalitetssäkring och uppföljning är av högsta vikt i vår egen regi och 

möjligheterna är stora vilket är anledningen till vår inställning att vi skall bedriva 

välfärden i egen regi utan att sälja ut den. Vi har även flera år påtalat bristen i så lång tid 

mellan uppföljning av både privata och externa aktörer, 3 år är för lång tid. KPMG lyfter 

även frågan om att fullt ut utnyttja digitala lösningar. Vänsterpartiet menar dock att 

digitaliseringens stora nytta endast blir en nytta om den riktas till målgrupper som kan ta 

emot den. Därför har Vänsterpartiet bland annat lagt motionen ”Digitalisering utan 

digitalt utanförskap”, en motion som tyvärr avslogs av minoritetskoalitionen. 
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